

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.01.WA 1558 1558.EBA	Program Dukungan Manajemen Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM  Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			22,265,761,000 22,265,761,000 18,165,858,000	
1558.EBA.956	Lokasi : KOTA PADANG Layanan BMN	1.0 Layanan		142,362,000	
051	Pembinaan dan Pengelolaan BMN			55,352,000	
A	Penatausahaan BMN			55,352,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang )			10,388,000	RM
	- ATK, perlengkapan dan supplies komputer	1.0 PKT	4,088,000	4,088,000	
	- Kudapan [50 org x 2 kl]	100.0 OK	18,000	1,800,000	
	- Makan [50 org x 2 kl]	100.0 OK	45,000	4,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang )			44,964,000	RM
	> Koordinasi ke Jakarta			44,964,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,952,000	8,856,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( DKI Jakarta ) [3 org x 1 kl x 2 kl]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( Sumatera Barat ) [3 org x 1 kl x 2 kl]	6.0 OK	190,000	1,140,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [3 org x 1 kl x 3 hr]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [3 org x 1 kl x 2 hr]	6.0 OH	700,000	4,200,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat	3.0 ok	2,952,000	8,856,000	
	- Penginapan [3 org x 3 hr]	9.0 oh	730,000	6,570,000	
	- Taksi JKT [3 org x 2 kl]	6.0 ok	256,000	1,536,000	
	- Taksi PDG [3 org x 2 kl]	6.0 ok	190,000	1,140,000	
	- Uang Harian [3 org x 4 hr]	12.0 oh	530,000	6,360,000	
052	Monitoring dan Pelaporan BMN			58,270,000	
A	Monitoring dan Pelaporan BMN			58,270,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang )			55,720,000	RM
	- Transport Padang - Kota Solok/ Kota Padang Panjang/ Kab. Solok [1 org x 2 kl x 2 keg]	4.0 OK	210,000	840,000	
	- Transport Padang - Kota Pariaman [1 org x 2 kl x 1 keg]	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Transport Padang - Kab. Agam/ Kab. Sijunjung/ Kota Payakumbuh/ Kab. Lima Puluh Kota [1 org x 2 kl x 2 keg]	4.0 OK	197,000	788,000	
	- Transport Padang - Kota Bukittinggi/ kota Sawahlunto [1 org x 2 kl x 3 keg]	6.0 OK	171,000	1,026,000	
	- Transport Padang - Kota Dharmasraya/ Kab. Pasaman Barat/ Kab. Solok Selatan [1 org x 2 kl x 2 keg]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [4 org x 2 hr x 9 kl]	72.0 OH	353,000	25,416,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [4 org x 1 hr x 10 kl]	40.0 OH	550,000	22,000,000	
	- Transport	17.0 OK	250,000	4,250,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang )			2,550,000	
	- Uang Harian [5 org x 3 kl]	15.0 OK	170,000	2,550,000	
<b>053</b>	<b>Pengamanan BMN Satuan Kerja Wilayah</b>			<b>28,740,000</b>	RM
A	<i>Pengamanan BMN Satuan Kerja Wilayah</i>			28,740,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang )			28,740,000	
	- Transport [6 org x 2 kl x 1 keg]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Uang Harian [11 org x 3 hr x 1 keg]	33.0 OH	380,000	12,540,000	
	- Penginapan [11 org x 2 hr x 1 keg]	22.0 OH	600,000	13,200,000	
<b>1558.EBA.958</b>	<b>Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>403,940,000</b>	RM
<b>051</b>	<b>Pengelolaan dan Penyediaan Informasi Publik</b>			<b>264,054,000</b>	
A	<i>Penyediaan Informasi Publik</i>			264,054,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang )			110,150,000	RM
	- Konsumsi Makan [30 org x 15 kl]	450.0 OK	35,000	15,750,000	
	- Konsumsi Kudapan [80 org x 15 kl]	1200.0 OK	12,000	14,400,000	
	- Spanduk, Backdrop, Banner, Leaflet, Berita Kehumasan, Flyer	1.0 thn	80,000,000	80,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang )			153,904,000	RM
	- TV Berlangganan [1 unit x 12 bln]	12.0 UB	1,200,000	14,400,000	
	- Iklan	1.0 thn	8,000,000	8,000,000	
	- Press Conference	1.0 thn	50,000,000	50,000,000	
	- Video	1.0 thn	6,000,000	6,000,000	
	- Buletin Kehumasan	1.0 thn	4,000,000	4,000,000	
	- Perjanjian Kerjasama dengan Media	12.0 bln	4,450,000	53,400,000	
	- Perlengkapan Pelayanan Publik	1.0 PKT	18,104,000	18,104,000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Kehumasan</b>			<b>139,886,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
A	<i>Pelaksanaan Kehumasan</i>			139,886,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang )			20,900,000	RM
	- Konsumsi Makan [30 org x 10 kl]	300.0 OK	45,000	13,500,000	
	- Konsumsi Kudapan [30 org x 10 kl]	300.0 OK	18,000	5,400,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- ATK	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang )			116,286,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [4 org x 2 kl]	8.0 OK	2,215,000	17,720,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( DKI Jakarta ) [4 org x 2 kl x 2 kl]	16.0 OK	192,000	3,072,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( Sumatera Barat ) [4 org x 2 kl x 2 kl]	16.0 OK	137,000	2,192,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [4 org x 2 kl x 3 hr]	24.0 OH	348,000	8,352,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [4 org x 2 kl x 2 hr]	16.0 OH	572,000	9,152,000	
	> Peliputan Kegiatan Kehumasan			44,770,000	
	- Transport Padang - Kota Solok/ Kota Padang Panjang/ Kab. Solok [1 org x 2 kl x 2 keg]	4.0 OK	210,000	840,000	
	- Transport Padang - Kota Pariaman [1 org x 2 kl x 1 keg]	2.0 OK	140,000	280,000	
	- Transport Padang - Kota Bukittinggi/ kota Sawahlunto [1 org x 2 kl x 3 keg]	6.0 OK	215,000	1,290,000	
	- Transport Padang - Kota Dharmasraya/ Kab. Pasaman Barat/ Kab. Solok Selatan [1 org x 2 kl x 2 keg]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [4 org x 2 hr x 10 kl]	80.0 OH	363,000	29,040,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [4 org x 1 hr x 10 kl]	40.0 OH	308,000	12,320,000	
	> Monitoring dan Evaluasi ke Satuan Kerja			11,360,000	
	- Uang Harian [4 org x 3 hr]	12.0 OH	380,000	4,560,000	
	- Penginapan [4 org x 2 hr]	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	- Transport [4 org x 2 kl]	8.0 KL	250,000	2,000,000	
	> Konsultasi dan Koordinasi ke Pusat			19,668,000	
	- Tiket Pesawat [2 org x 2 kl]	4.0 OK	2,952,000	11,808,000	
	- Penginapan [2 org x 2 hr]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Uang Harian [2 org x 3 hr]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Taksi Jakarta (PP) [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Taksi Padang (PP) [2 org x 2 kl]	4.0 OK	190,000	760,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang )			2,700,000	RM
	- Uang Harian [6 org x 3 kl]	18.0 OK	150,000	2,700,000	
<b>1558.EBA.959</b>	<b>Layanan Protokoler</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>451,836,000</b>	
<b>051</b>	<b>Koordinasi Keprotokoleran</b>			<b>108,771,000</b>	
A	<i>Koordinasi Keprotokoleran</i>			108,771,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang )			11,850,000	RM
	- Konsumsi Makan [30 org x 5 kl]	150.0 OK	43,000	6,450,000	
	- Konsumsi Kudapan [30 org x 10 kl]	300.0 OK	18,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang )			94,221,000	RM
	> Koordinasi ke Pusat			19,099,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [2 org x 1 kl]	2.0 OK	2,952,000	5,904,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( DKI Jakarta ) [5 org x 1 kl x 2 kl]	10.0 OK	103,000	1,030,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( Sumatera Barat ) [5 org x 1 kl x 2 kl]	10.0 OK	76,000	760,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [5 org x 1 kl x 3 hr]	15.0 OH	345,000	5,175,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [5 org x 1 kl x 2 hr]	10.0 OH	623,000	6,230,000	
	> Daerah			20,060,000	
	- Transport Padang - Kab. Agam/ Kab. Sijunjung/ Kota Payakumbuh/ Kab. Lima Puluh Kota [1 org x 2 kl x 2 keg]	4.0 OK	125,000	500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [4 org x 2 hr x 10 kl]	80.0 OH	143,000	11,440,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [4 org x 1 hr x 10 kl]	40.0 OH	203,000	8,120,000	
	> Monitoring dan Evaluasi ke Satuan Kerja			25,560,000	
	- Uang Harian [9 org x 3 hr]	27.0 OH	380,000	10,260,000	
	- Penginapan [9 org x 2 hr]	18.0 OH	600,000	10,800,000	
	- Transport [9 org x 2 kl]	18.0 OK	250,000	4,500,000	
	> Konsultasi dan Koordinasi ke Pusat			29,502,000	
	- Tiket Pesawat [3 org x 2 kl]	6.0 OK	2,952,000	17,712,000	
	- Taksi JKT PP [3 org x 2 kl]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	- Taksi Padang PP [3 org x 2 kl]	6.0 OK	190,000	1,140,000	
	- Uang Harian [3 org x 3 hr]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Penginapan [3 org x 2 hr]	6.0 OH	730,000	4,380,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang )			2,700,000	RM
	- Uang Harian [6 org x 3 kl]	18.0 OK	150,000	2,700,000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Keprotokoleran</b>			<b>343,065,000</b>	
A	<i>Pelaksanaan Keprotokoleran</i>			<i>343,065,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang )			2,712,000	RM
	> Rakor Dukman			2,712,000	
	- ATK dan Spanduk	1.0 PKT	2,712,000	2,712,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang ) - VVIP Lounge Bandara - Pass Bandara [2 org x 12 kl]	1.0 thn 24.0 org	4,929,000 150,000	8,529,000 4,929,000 3,600,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang ) - Sewa Kendaraan Operasional [2 unit x 12 bln] - Sewa Kendaraan Insidentil [1 unit x 12 hr]	24.0 unit 12.0 UH	6,000,000 900,000	154,800,000 144,000,000 10,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang ) - Honor Narasumber Eksternal (pejabat eselon II/ yang setara) [1 org x 3 jam x 1 keg] > Rakor Dukman - Honorarium Narasumber (Wartawan) [2 org x 1 jam]	3.0 OJ 2.0 OJ	1,000,000 1,000,000	5,000,000 3,000,000 2,000,000 2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang ) > Narasumber Pusat Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [1 org x 1 kl x 1 keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas Narasumber ( DKI Jakarta ) [1 org x 1 kl x 2 kl x 1 keg - Uang Harian Perjalanan Dinas Narasumber [1 org x 1 kl x 3 hr x 1 keg - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [1 org x 1 kl x 2 hr x 1 keg > Rakor Dukman - Penginapan Peserta [22 org x 3 hr] > Rakor Kehumasan - Penginapan Peserta [60 org x 2 hr]	1.0 OK 2.0 OK 3.0 OH 2.0 OH 66.0 OH 120.0 OH	2,952,000 256,000 380,000 700,000 700,000 700,000	136,204,000 6,004,000 2,952,000 512,000 1,140,000 1,400,000 46,200,000 46,200,000 84,000,000 84,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang ) - Transport peserta dalam kota [12 ORG x 1 kl x 2 keg]	24.0 OK	170,000	4,080,000 4,080,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang ) > Rakor Dukman - Paket Fullday Peserta Satker Dalam Kota dan Kanwil [22 org x 2 hr x 1 keg] - Paket Halfday Peserta Satker Dalam Kota dan Kanwil [22 org x 3 hr] - Uang Harian Fullday [16 org x 3 hr] - Transport [16 org x 3 hr]	44.0 OH 66.0 OH 48.0 OH 48.0 OH	240,000 150,000 85,000 150,000	31,740,000 31,740,000 10,560,000 9,900,000 4,080,000 7,200,000	RM
<b>1558.EBA.960</b>	<b>Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>66,970,000</b>	
<b>051</b>	<b>Fasilitas Ketatalaksanaan</b>			<b>66,970,000</b>	
<b>A</b>	<i>Fasilitas Ketatalaksanaan</i>			<i>66,970,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang )			2,500,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- ATK [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang )			62,430,000	RM
	> Narasumber			12,008,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [2 org x 1 kl]	2.0 OK	2,952,000	5,904,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( DKI Jakarta ) [2 org x 2 kl x 1 kl]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [2 org x 1 kl x 3 hr]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [2 org x 1 kl x 2 hr]	4.0 OH	700,000	2,800,000	
	> Peserta Kegiatan			29,920,000	
	- Transport Peserta Luar Kota [44 org x 2 kl x 1 keg]	88.0 OK	150,000	13,200,000	
	- Uang Harian Peserta [44 org x 1 hr x 1 keg]	44.0 OH	380,000	16,720,000	
	> Koordinasi ke Pusat			20,502,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,952,000	8,856,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( DKI Jakarta ) [3 org x 2 kl x 1 kl]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( Sumatera Barat ) [3 org x 2 kl x 1 kl]	6.0 OK	190,000	1,140,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [3 org x 1 kl x 3 hr]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [3 org x 1 kl x 2 hr]	6.0 OH	700,000	4,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang )			2,040,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [12 org x 1 kl x 1 keg]	12.0 OK	170,000	2,040,000	
<b>1558.EBA.962</b>	<b>Layanan Umum</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>108,280,000</b>	
<b>051</b>	<b>Administrasi dan Pengelolaan Pengadaan Barjas/UKPBJ</b>			<b>95,280,000</b>	
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>95,280,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang )			1,668,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,668,000	1,668,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang )			2,280,000	RM
	- Honor Panitia Pengadaan Barang Jasa/Pokja ULP (UKPBJ) [3 org x 1 pk]	3.0 OP	760,000	2,280,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang ) Monitoring dan Evaluasi Ke Satuan Kerja atas > Pengadaan Barang dan Jasa disertai dengan Dokumentasi Pertanggungjawaban Transport Padang - Kab. Agam/ Kab. Sijunjung/ Kota - Payakumbuh/ Kab. Lima Puluh Kota [1 org x 1 kl x 1 keg] > Koordinasi dan Konsultasi ke Jakarta - Satuan Biaya Tiket pesawat [8 org x 1 kl] - Uang Harian [8 org x 4 hr x 1 keg] - Penginapan [8 org x 3 hr] - Taksi JKT [8 org x 2 kl] - Taksi PDG [8 org x 2 kl] > Monitoring dan Evaluasi ke Satuan Kerja - Penginapan [10 org x 2 hr] - Uang Harian [10 org x 3 hr] - Transport [10 org x 1 kl]			91,332,000  200,000 200,000  65,232,000 23,616,000 16,960,000 17,520,000 4,096,000 3,040,000  25,900,000 12,000,000 11,400,000 2,500,000	RM
<b>052</b>	<b>Pengelolaan Perpustakaan</b>			<b>3,000,000</b>	
A	<i>Pengelolaan Perpustakaan</i>			3,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang ) - Fumigasi/ Perawatan Perpustakaan/ Alat kebersihan rak perpustakaan	1.0 pkt	3,000,000	3,000,000	RM
<b>053</b>	<b>Pengelolaan Kesehatan Pegawai</b>			<b>10,000,000</b>	
A	<i>Kesehatan Pegawai</i>			10,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang ) - Penambah Daya Tahan Tubuh Pegawai	1.0 thn	10,000,000	10,000,000	RM
<b>1558.EBA.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>16,992,470,000</b>	
<b>001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>12,797,695,000</b>	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			12,673,438,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.010-Padang ) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	7,625,679,000 630,604,000 629,152,000	7,625,679,000 630,604,000 629,152,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.010-Padang ) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	116,000 10,000 11,000	137,000 116,000 10,000 11,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.010-Padang )			634,115,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	544,730,000	544,730,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	45,092,000	45,092,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	44,293,000	44,293,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.010-Padang )			182,066,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	156,259,000	156,259,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	12,954,000	12,954,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	12,853,000	12,853,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.010-Padang )			444,930,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	385,870,000	385,870,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	29,530,000	29,530,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	29,530,000	29,530,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.010-Padang )			773,180,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	720,174,000	720,174,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	53,006,000	53,006,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.010-Padang )			102,335,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	22,309,000	22,309,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	36,810,000	36,810,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	43,216,000	43,216,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.010-Padang )			481,224,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	481,224,000	481,224,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.010-Padang )			971,926,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	971,926,000	971,926,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.010-Padang )			198,090,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	169,970,000	169,970,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,150,000	14,150,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,970,000	13,970,000	
<i>B</i>	<i>Uang Lembur</i>			124,257,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.010-Padang )			124,257,000	RM
	- Uang Lembur [183 org x 7 kl x 3 jam]	3843.0 OJ	20,000	76,860,000	
	- Uang Makan Lembur [183 org x 7 kl]	1281.0 OH	37,000	47,397,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>4,194,775,000</b>	
<i>A</i>	<i>Pakaian Dinas (Pakaian)</i>			11,100,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang )			11,100,000	RM
	- Pakaian Kerja Satpam [6 org x 1 stel]	6.0 stel	600,000	3,600,000	
	- Pakaian Kerja Petugas Kebersihan dan Pramubakti [10 org x 1 stel]	10.0 stel	500,000	5,000,000	
	- Pakaian Kerja Tenaga Pengemudi [5 org x 1 stel]	5.0 stel	500,000	2,500,000	
<i>B</i>	<i>Pemeliharaan Gedung</i>			376,840,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.010-Padang )			376,840,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Bertingkat	1840.0 m2	165,000	303,600,000	
	- Pemeliharaan Gedung Tidak Bertingkat	560.0 m2	122,000	68,320,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Bangunan Kantor	492.0 m2	10,000	4,920,000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			113,840,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang )			113,840,000	RM
	- Pemeliharaan Komputer/ Laptop	45.0 unit	600,000	27,000,000	
	- Pemeliharaan Printer	45.0 unit	500,000	22,500,000	
	- Pemeliharaan AC Split	70.0 unit	500,000	35,000,000	
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA / Peralatan Perkantoran	2.0 unit	5,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Sound System	1.0 unit	800,000	800,000	
	- Pemeliharaan Perangkat Video Convergence	1.0 unit	3,900,000	3,900,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor [183 peg x 1 thn]	183.0 OT	80,000	14,640,000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			441,700,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang )			23,700,000	RM
	- STNK Kendaraan Roda 4	13.0 unit	1,500,000	19,500,000	
	- STNK Kendaraan Roda 2	14.0 unit	300,000	4,200,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang )			418,000,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan mobil penyuluhan hukum keliling [1 unit x 1 thn]	1.0 UT	25,000,000	25,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 [13 unit x 1 thn]	13.0 UT	27,000,000	351,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 [14 unit x 1 thn]	14.0 UT	3,000,000	42,000,000	
<i>E</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			429,200,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.010-Padang )			2,000,000	RM
	- Pos	1.0 TH	2,000,000	2,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.010-Padang )			385,200,000	RM
	- Listrik	12.0 bln	32,100,000	385,200,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.010-Padang )			18,000,000	RM
	- Telepon	12.0 bln	1,500,000	18,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.010-Padang )			24,000,000	RM
	- Air	12.0 bln	2,000,000	24,000,000	
<i>F</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			<i>1,338,019,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang )			1,268,451,000	RM
	- Keperluan Pokok (langganan surat kabar dan air minum pegawai) lebih dari 40 pegawai [183 org x 1 thn]	183.0 OT	1,100,000	201,300,000	
	- Honorarium Satpam [6 org x 12 bln]	72.0 OB	4,150,000	298,800,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti [10 org x 12 bln]	120.0 OB	4,150,000	498,000,000	
	- Honorarium Tenaga Pengemudi [5 org x 12 bln]	60.0 OB	4,150,000	249,000,000	
	- Pengurusan sertifikat tanah hilang	1.0 thn	8,877,000	8,877,000	
	- Langganan Aplikasi Zoom Meeting 100 peserta [1 thn x 4 bh]	4.0 bh	1,455,379	5,821,000	
	- Langganan Aplikasi Zoom Meeting 1000 peserta [2 bln x 1 bh]	2.0 bln	873,810	1,747,000	
	- Langganan Google Drive [1 PKT x 0 0]	1.0 pkt	4,906,000	4,906,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-Padang )			69,568,000	
	- ATK, Barang Cetak dan Alat Rumah Tangga	1.0 thn	19,352,000	19,352,000	
	- Supplies Computer dan ATK	1.0 pkt	40,216,000	40,216,000	
	- Materai 1000	1000.0 lbr	10,000	10,000,000	
<i>G</i>	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			<i>233,480,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang )			233,480,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [2 org x 10 kl]	20.0 OK	2,952,000	59,040,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( DKI Jakarta ) [2 org x 10 kl x 2 kl]	40.0 OK	256,000	10,240,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( Sumatera Barat ) [2 org x 10 kl x 2 kl]	40.0 OK	190,000	7,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [2 org x 10 kl x 3 hr]	60.0 OH	530,000	31,800,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon II [2 org x 10 kl x 2 hr]	40.0 OH	1,000,000	40,000,000	
	> Monitoring dan Evaluasi ke Satuan Kerja			84,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [4 org x 2 hr x 15 kl]	120.0 OH	380,000	45,600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [4 org x 1 hr x 14 kl]	56.0 OH	700,000	39,200,000	
<i>H</i>	<i>Jamuan Tamu Pimpinan</i>			<i>211,382,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-Padang )			211,382,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 thn	196,382,000	196,382,000	
	- Plakat	1.0 thn	15,000,000	15,000,000	
I	<u>Honor Operasional Satker</u>			144,144,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.010-Padang )			144,144,000	
	> Honor Pengelola Keuangan			144,144,000	RM
	- KPA [1 org x 12 bln]	12.0 OB	2,052,000	24,624,000	
	- Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM [1 org x 12 bln]	12.0 OB	912,000	10,944,000	
	- PPK Setjen, AHU, KI, HAM dan BSK [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,992,000	23,904,000	
	- PPK PAS, IMIGRASI, BPHN dan PP [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,326,000	15,912,000	
	- Bendahara Pengeluaran Setjen [1 org x 12 bln]	12.0 OB	516,000	6,192,000	
	- Bendahara Imigrasi dan Pemasarakatan [1 org x 12 bln]	12.0 OB	402,000	4,824,000	
	- Bendahara Yankum [1 org x 12 bln]	12.0 OB	516,000	6,192,000	
	- PPABP [1 org x 12 bln]	12.0 OB	384,000	4,608,000	
	- Pengelola Keuangan Setjen [2 org x 12 bln]	24.0 OB	384,000	9,216,000	
	- Pengelola Keuangan AHU [2 org x 12 bln]	24.0 OB	342,000	8,208,000	
	- Pengelola Keuangan KI [2 org x 12 bln]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Pengelola Keuangan PAS [1 org x 12 bln]	12.0 OB	258,000	3,096,000	
	- Pengelola Keuangan BSK [1 org x 12 bln]	12.0 OB	222,000	2,664,000	
	- Pengelola Keuangan HAM [1 org x 12 bln]	12.0 OB	222,000	2,664,000	
	- Pengelola Keuangan Imigrasi [1 org x 12 bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Pengelola Keuangan BPHN [1 org x 12 bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Pengelola Keuangan PP [1 org x 12 bln]	12.0 OB	258,000	3,096,000	
	- Pengurus Barang Milik Negara (BMN) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
J	<u>Sewa Operasional Kendaraan</u>			880,370,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-Padang )			754,250,000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Pejabat (Kakanwil dan Kadivmin) bulan Januari s.d Juli 2024 [2 unit x 7 bln]	14.0 UB	12,500,000	175,000,000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Pejabat (Kadiv Imigrasi, Kadiv Pemasarakatan) bulan Januari s.d Juli 2024 [3 unit x 7 bln]	21.0 UB	11,000,000	231,000,000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Pejabat Kakanwil bulan Agustus s.d Desember 2024 [1 unit x 5 Bln]	5.0 UB	13,650,000	68,250,000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Pejabat (Para Kadiv) bulan Agustus s.d Desember 2024 [4 unit x 5 Bln]	20.0 UB	12,500,000	250,000,000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Operasional bulan Agustus s.d Desember 2024 [1 unit x 5 bln]	5.0 UB	6,000,000	30,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang )			126,120,000	RM
	- BBM Sewa Kendaraan Dinas Pejabat (Kakanwil) [1 Unit x 1 thn]	1.0 UT	20,250,000	20,250,000	
	- BBM Sewa Kendaraan Dinas Pejabat (Kadivmin) [1 unit x 1 thn]	1.0 UT	20,250,000	20,250,000	
	- BBM Sewa Kendaraan Dinas Pejabat	3.0 UT	21,040,000	63,120,000	
	- BBM Sewa Kendaraan Operasional	1.0 UT	22,500,000	22,500,000	
K	<i>Pelantikan/ Sumpah Jabatan</i>			14,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang )			5,100,000	RM
	- Konsumsi Snack [30 org x 10 kl]	300.0 OK	17,000	5,100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang )			9,600,000	RM
	- Honor Rohaniawan [1 org x 24 kl]	24.0 OK	400,000	9,600,000	
1558.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	17.0 Unit, m2, Paket		290,000,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
1558.EBB.951	<u>Layanan Sarana Internal</u>	17.0 Unit		290,000,000	RM
053	<u>Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran</u>			290,000,000	
A	<i>Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran</i>			290,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-Padang )			290,000,000	RM
	- Laptop	7.0 Unit	23,300,000	163,100,000	
	- Televisi	2.0 Inch	23,200,000	46,400,000	
	- Camera DSLR	2.0 unit	23,750,000	47,500,000	
	- Kipas Angin Blower	2.0 unit	6,400,000	12,800,000	
	- Stabilizer	1.0 unit	4,400,000	4,400,000	
	- AC Split	2.0 unit	7,900,000	15,800,000	
1558.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		2,288,863,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
1558.EBC.954	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	1.0 Layanan		2,288,863,000	RM
051	<u>Administrasi Kepegawaian</u>			1,925,569,000	
A	<i>Biaya Mutasi, Promosi dalam lingkungan kanwil (es IV, V, JFU)</i>			4,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang )			4,000,000	RM
	- ATK [1 pkt x 0 0]	1.0 OK	4,000,000	4,000,000	
B	<i>Pelaksanaan Ujian Dinas Tk I, Ujian Penyesuaian Ijazah dan Penilaian JFT</i>			1,430,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang )			1,430,000	RM
	- Konsumsi Makan [15 org x 1 keg]	15.0 OK	45,000	675,000	
	- Konsumsi Kudapan [15 org x 1 keg]	15.0 OK	17,000	255,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan	1.0 pkt	500,000	500,000	
C	<i>Orientasi CPNS</i>			6,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang )			6,480,000	RM
	- Konsumsi Snack [40 org x 2 kl x 2 hr]	160.0 OK	18,000	2,880,000	
	- Konsumsi Makan [40 org x 1 kl x 2 hr]	80.0 OK	45,000	3,600,000	
D	<i>Pengadaan Calon Taruna POLTEKIP dan POLTEKIM</i>			51,863,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang )			21,675,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Perlengkapan	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Biaya Fotokopi dan Jilid	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Pencetakan tanda panitia CATAR [50 bh]	50.0 pkt	10,000	500,000	
	- Konsumsi Rapat [30 org x 1 kl]	30.0 OK	35,000	1,050,000	
	> Konsumsi Seleksi Dasar (CAT)			14,625,000	
	- Makan [45 org x 5 hr x 1 kl]	225.0 OK	35,000	7,875,000	
	- Snack [45 org x 5 hr x 2 kl]	450.0 OK	15,000	6,750,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang )			7,688,000	RM
	> Koordinasi Penerimaan CATAR			7,688,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [2 org x 1 kl]	2.0 OK	2,952,000	5,904,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( DKI Jakarta ) [2 org x 1 kl x 2 kl]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( Sumatera Barat ) [2 org x 1 kl x 2 kl]	4.0 OK	190,000	760,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang )			22,500,000	RM
	- Uang Harian [30 org x 5 hr]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
E	<i>Pengadaan Seleksi Calon Aparatur Sipil Negara (CASN) Tahun 2024</i>			1,861,796,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang )			313,910,000	RM
	- Penggandaan, Photocopy dan Penjilidan [1 pkt x 1 keg]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Pencetakan tanda panitia [67 lbr x 1 keg]	67.0 LBR	30,000	2,010,000	
	- Konsumsi Kudapan [40 org x 20 kl x 1 keg]	800.0 OK	18,000	14,400,000	
	- Konsumsi Verifikasi Berkas Unggah (Kudapan) [50 org x 10 hr x 1 kl x 1 keg]	500.0 OK	18,000	9,000,000	
	- Konsumsi Verifikasi Berkas Unggah (Makan) [50 org x 10 hr x 1 kl x 1 keg]	500.0 OK	45,000	22,500,000	
	- Konsumsi SKD (Kudapan) [67 org x 12 hr x 1 kl x 1 keg]	804.0 OK	18,000	14,472,000	
	- Konsumsi SKD (Makan) [67 org x 12 hr x 1 kl x 1 keg]	804.0 OK	45,000	36,180,000	
	- Konsumsi Pemeriksaan Kesehatan dan Fisik (Kudapan) [30 org x 3 hr x 1 kl x 1 keg]	90.0 OK	18,000	1,620,000	
	- Konsumsi Pemeriksaan Kesehatan dan Fisik (Makan) [30 org x 3 hr x 1 kl x 1 keg]	90.0 OK	45,000	4,050,000	
	- Konsumsi Psikotes (Kudapan) [67 org x 3 hr x 1 kl x 1 keg]	201.0 OK	18,000	3,618,000	
	- Konsumsi Psikotes (Makan) [67 org x 3 hr x 1 kl x 1 keg]	201.0 OK	45,000	9,045,000	
	- Konsumsi SKB Kesamaptaan (Kudapan) [50 org x 5 hr x 1 kl x 1 keg]	250.0 KL	18,000	4,500,000	
	- Konsumsi SKB Kesamaptaan (Makan) [50 org x 5 hr x 1 kl x 1 keg]	250.0 KL	45,000	11,250,000	
	- Konsumsi SKB CAT Sarjana (Kudapan) [30 org x 1 hr x 1 kl x 1 keg]	30.0 OK	18,000	540,000	
	- Konsumsi SKB CAT Sarjana (Makan) [30 org x 1 hr x 1 kl x 1 keg]	30.0 OK	45,000	1,350,000	
	- Konsumsi SKB CAT SMA (Kudapan) [30 org x 2 hr x 1 kl x 1 keg]	60.0 OK	18,000	1,080,000	
	- Konsumsi SKB CAT SMA (Makan) [30 org x 2 hr x 1 kl x 1 keg]	60.0 OK	45,000	2,700,000	
	- Konsumsi Wawancara (Kudapan) [30 org x 3 hr x 1 kl x 1 keg]	90.0 OK	18,000	1,620,000	
	- Konsumsi Wawancara (Makan) [30 org x 3 hr x 1 kl x 1 keg]	90.0 OK	45,000	4,050,000	
	- Konsumsi Tim SKB Kesamaptaan TNI/POLRI (Kudapan) [25 org x 5 hr x 1 kl x 1 keg]	125.0 OK	18,000	2,250,000	
	- Konsumsi Tim SKB Kesamaptaan TNI/POLRI (Makan) [25 org x 5 hr x 1 kl x 1 keg]	125.0 OK	45,000	5,625,000	
	- Spanduk dan Banner [1 pkt x 1 keg x 0 0 x 0 0]	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
	- ATK dan Perlengkapan Verifikasi Berkas [1 pkt x 1 keg x 0 0 x 0 0]	1.0 PKT	12,900,000	12,900,000	
	- ATK dan Perlengkapan SKD [1 pkt x 1 keg x 0 0 x 0 0]	1.0 PKT	101,850,000	101,850,000	
	- ATK dan Perlengkapan Psikotes [1 pkt x 1 keg x 0 0 x 0 0]	1.0 PKT	23,350,000	23,350,000	
	- ATK dan Perlengkapan SKB Kesamaptaan [1 pkt x 1 keg x 0 0 x 0 0]	1.0 PKT	18,950,000	18,950,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang )			1,800,000	RM
	> Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1,800,000	
	- Honor Koordinator /Anggota [3 org x 2 keg x 0 0 x 0 0]	6.0 PKT	300,000	1,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang )			822,000,000	RM
	- Biaya Pemeriksaan Kesehatan CASN [1 pkt x 1 keg x 1 keg x 0 0]	1.0 PKT	822,000,000	822,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<b>Belanja Sewa</b> (KPPN.010-Padang )			612,750,000	RM
	- Sewa Laptop Verifikasi Dokumen [10 pkt x 10 hr x 1 keg x 0 0	100.0 PKT	250,000	25,000,000	
	- Jaringan Seleksi Administrasi Verifikasi Dokumen 1000 Mbps [1 pkt x 10 hr x 1 keg x 0 0	10.0 PKT	2,000,000	20,000,000	
	- Sewa Printer [10 pkt x 12 hr x 1 keg x 0 0	120.0 PKT	800,000	96,000,000	
	- Sewa Scanner [1 pkt x 1 hr x 1 keg x 0 0	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Sewa Laptop Wawancara [10 pkt x 3 hr x 1 keg x 0 0	30.0 PKT	250,000	7,500,000	
	- Jaringan Seleksi Wawancara 1000 Mbps [1 pkt x 3 hr x 1 keg x 0 0	3.0 PKT	2,000,000	6,000,000	
	- Sewa Kipas Angin Cooling Fan SKD [10 unit x 12 hr x 1 keg x 0 0	120.0 PKT	300,000	36,000,000	
	- Sewa Kipas Angin Cooling Fan SKB SLTA [5 unit x 5 hr x 1 keg x 0 0	25.0 PKT	300,000	7,500,000	
	- Sewa Gedung SKD [1 pkt x 12 hr x 0 0 x 0 0	12.0 PKT	22,000,000	264,000,000	
	- Sewa Gedung Psikotes [1 pkt x 3 hr x 0 0 x 0 0	3.0 PKT	22,000,000	66,000,000	
	- Sewa UPS SKD [100 pkt x 12 hr x 1 keg x 0 0	1200.0 PKT	45,000	54,000,000	
	- Sewa UPS Psikotes [50 pkt x 3 hr x 1 keg x 0 0	150.0 PKT	45,000	6,750,000	
	- Sewa Lapangan SKB Kesamaptaan [1 pkt x 1 keg x 1 keg x 0 0	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Sewa Tenda SKB Kesamaptaan [2 pkt x 5 hr x 1 keg x 0 0	10.0 PKT	1,200,000	12,000,000	
524111	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>			111,336,000	RM
	(KPPN.010-Padang )				
	> Perjalanan Dinas Daerah - Jakarta			27,336,000	
	- Tiket Pesawat [2 org x 2 keg x 0 0 x 0 0	4.0 OK	2,952,000	11,808,000	
	- Penginapan [2 org x 2 hr x 2 keg]	8.0 OK	700,000	5,600,000	
	- Uang Harian [2 org x 3 hr x 2 keg]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Biaya Taksi Bandara [2 org x 2 kl x 2 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Biaya Taksi Daerah [2 org x 2 kl x 2 kl]	8.0 OK	190,000	1,520,000	
	> Transport Lokal			84,000,000	
	- Transport Tim SKB Kesamaptaan TNI/POLRI [20 org x 5 hr x 1 keg x 0 0	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	- Transport SKD CAT SLTA [20 org x 12 hr x 1 keg x 0 0	240.0 OK	150,000	36,000,000	
	- Transport SKB CAT Sarjana [20 org x 1 hr x 1 keg x 0 0	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Transport Psikotes [20 org x 3 hr x 1 keg x 0 0	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	- Transport SKB CAT SMA [20 org x 2 hr x 1 keg x 0 0	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Transport SKB Kesamaptaan [20 org x 5 hr x 1 keg x 0 0	100.0 OK	150,000	15,000,000	
<b>052</b>	<b>Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian</b>			<b>363,294,000</b>	
A	<i>Pembinaan Kepegawaian dan Bapperjakat Eselon IV/V/JP/JF</i>			284,947,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB**  
**UNIT ORG**  
**UNIT KERJA**  
**ALOKASI**

**(013)**  
**(01)**  
**(408798)**  
Rp. 22,265,761,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
Sekretariat Jenderal  
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang )			5,650,000	RM
	> Kegiatan Baperjakat			3,150,000	
	- Makan Rapat [50 org x 1 kl]	50.0 OK	45,000	2,250,000	
	- Kudapan Rapat [50 org x 1 kl]	50.0 OK	18,000	900,000	
	> Rakor Kepegawaian			2,500,000	
	- ATK dan Spanduk	1.0 pkt	2,500,000	2,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang )			5,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber (BKN) [1 org x 2 jam]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang )			203,317,000	RM
	> Konsultasi dan Koordinasi ke Biro Kepegawaian			20,244,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [3 org x 2 kl]	6.0 OK	2,952,000	17,712,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( DKI Jakarta ) [3 org x 2 kl x 2 kl]	12.0 OK	211,000	2,532,000	
	> Peserta Rakor Kepegawaian			62,400,000	
	- Biaya Penginapan Peserta Satker [9 org x 3 hr x 1 keg]	27.0 OH	1,300,000	35,100,000	
	- Biaya Penginapan Peserta Satker [13 org x 3 hr x 1 keg]	39.0 OH	700,000	27,300,000	
	> Narasumber Rakor Kepegawaian			2,600,000	
	- Transport Darat Pekanbaru - Padang PP [1 org x 1 kl x 2 kl]	2.0 OK	220,000	440,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [1 org x 1 kl x 2 hr]	2.0 OH	380,000	760,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [1 org x 1 kl x 2 hr]	2.0 OH	700,000	1,400,000	
	> Konsultasi dan Koordinasi ke BKN			7,845,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HR x 1 KL]	15.0 OH	337,000	5,055,000	
	- Penginapan [5 ORG x 2 HR x 1 KL]	10.0 OH	279,000	2,790,000	
	> Monitoring dan Evaluasi ke Satuan Kerja dalam Rangka Pembinaan Kepegawaian			39,056,000	
	- Transport Padang - Kota Solok/ Kota Padang Panjang/ Kab. Solok [1 org x 2 kl x 2 keg]	4.0 OK	210,000	840,000	
	- Transport Padang - Kota Pariaman [1 org x 2 kl x 2 keg]	4.0 OK	200,000	800,000	
	- Transport Padang - Kab. Agam/ Kab. Sijunjung/ Kota Payakumbuh/ Kab. Lima Puluh Kota [1 org x 2 kl x 2 keg]	4.0 OK	225,000	900,000	
	- Transport Padang - Kota Bukittinggi/ kota Sawahlunto [1 org x 2 kl x 2 keg]	4.0 OK	169,000	676,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [4 org x 2 hr x 10 kl]	80.0 OH	266,000	21,280,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [4 org x 1 hr x 10 kl]	40.0 OH	364,000	14,560,000	
	> Monitoring dan Evaluasi ke Satuan Kerja			17,060,000	
	- Uang Harian [10 org x 3 hr]	30.0 OH	180,000	5,400,000	
	- Penginapan [10 org x 2 hr]	20.0 OH	100,000	2,000,000	
	- Uang Harian [6 org x 2 hr]	12.0 oh	380,000	4,560,000	
	- Penginapan [6 org x 1 hr]	6.0 oh	600,000	3,600,000	
	- Transport [6 org]	6.0 ok	250,000	1,500,000	
	> Konsultasi dan Koordinasi ke Pusat			54,112,000	
	- Uang Harian [4 org x 3 hr]	12.0 OH	354,000	4,248,000	
	- Penginapan [4 org x 2 hr]	8.0 OH	548,000	4,384,000	
	- Tiket Pesawat [4 org x 2 kl]	8.0 OK	1,798,000	14,384,000	
	- Taksi JKT PP [4 org x 2 kl]	8.0 OK	250,000	2,000,000	
	- Taksi PDG PP [4 org x 2 kl]	8.0 OK	190,000	1,520,000	
	- Uang Harian [4 org x 3 hr]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Penginapan [4 org x 2 hr]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Tiket Pesawat [4 org x 1 kl]	4.0 OK	2,952,000	11,808,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Taksi JKT PP [4 org x 2 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	RM
	- Taksi PDG PP [4 org x 2 kl]	8.0 OK	190,000	1,520,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			70,980,000	
	(KPPN.010-Padang )				
	> Rakor Kepegawaian			70,980,000	
	- Paket Meeting Fullday Peserta Satker dan Kantor Wilayah [46 org x 2 hr]	92.0 OH	240,000	22,080,000	
	- Paket Meeting Halfday Peserta Satker dan Kanwil [46 org x 3 hr]	138.0 OH	150,000	20,700,000	
- Uang Harian Fullday [40 org x 3 hr]	120.0 OH	85,000	10,200,000		
- Transport [40 org x 3 kl]	120.0 OK	150,000	18,000,000		
<i>B</i>	<i>Bina Mental Pegawai</i>			3,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3,600,000	RM
	(KPPN.010-Padang )				
	- Honor Instruktur Senam [1 org x 12 kl]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
<i>C</i>	<i>Penanganan Hukuman Disiplin</i>			74,747,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,233,000	RM
	(KPPN.010-Padang )				
	- ATK	1.0 PKT	2,233,000	2,233,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang )			72,514,000	RM
	> Monitoring ke Daerah			9,020,000	
	- Transport Padang - Kota Dharmasraya/ Kab. Pasaman Barat/ Kab. Solok Selatan [1 org x 2 kl x 2 keg]	4.0 OK	125,000	500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [4 org x 2 hr x 10 kl]	80.0 OH	72,000	5,760,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [4 org x 1 hr x 10 kl]	40.0 OH	69,000	2,760,000	
	> Koordinasi ke Pusat			14,112,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,952,000	8,856,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( DKI Jakarta ) [3 org x 2 kl x 1 kl]	6.0 OK	139,000	834,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( Sumatera Barat ) [3 org x 2 kl x 1 kl]	6.0 OK	149,000	894,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [3 org x 1 kl x 3 hr]	9.0 OH	236,000	2,124,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [3 org x 1 kl x 2 hr]	6.0 OH	234,000	1,404,000	
	> Monitoring dan Evaluasi ke Satuan Kerja			19,880,000	
	- Uang Harian [7 org x 3 hr]	21.0 OH	380,000	7,980,000	
	- Penginapan [7 org x 2 hr]	14.0 OH	600,000	8,400,000	
	- Transport [7 org x 2 KL]	14.0 OK	250,000	3,500,000	
	> Konsultasi dan Koordinasi ke Pusat			29,502,000	
	- Uang Harian [3 org x 3 hr]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Penginapan [3 org x 2 hr]	6.0 OH	730,000	4,380,000	
	- Tiket Pesawat [3 org x 2 kl]	6.0 OK	2,952,000	17,712,000	
	- Taksi JKT PP [3 org x 2 kl]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	- Taksi Padang PP [3 org x 2 kl]	6.0 OK	190,000	1,140,000	
1558.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	5.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		1,521,040,000	
-----					
1558.EBD.952	Lokasi : KOTA PADANG Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		151,884,000	
051	Layanan Perencanaan			100,000	
A	Penyusunan Krisna Renja Satker			100,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang )			100,000	RM
	- ATK [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	100,000	100,000	
052	Layanan Penganggaran			124,154,000	
A	Supervisi Pagu Alokasi Anggaran TA 2024 di Lingkungan Kantor Wilayah			96,724,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-Padang )			1,124,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,124,000	1,124,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang )			95,600,000	RM
	- Penginapan Peserta [56 org x 2 hr x 1 keg]	112.0 OH	600,000	67,200,000	
	- Uang Harian [10 org x 3 hr]	30.0 OH	380,000	11,400,000	
	- Penginapan [10 org x 2 hr]	20.0 OH	600,000	12,000,000	
	- Transport [10 org x 2 kl]	20.0 OK	250,000	5,000,000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Rencana Penarikan Dana dan Kalender Kerja Pagu</i>			4,830,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang )			4,830,000	RM
	- Transport [3 org x 1 kl x 1 keg]	3.0 OK	250,000	750,000	
	- Uang Harian Peserta [3 org x 2 hr x 1 keg]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
	- Penginapan [3 org x 1 hr x 1 KGT]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
<i>C</i>	<i>Analisa Kebutuhan Sarana Prasarana Kantor Wilayah dan UPT</i>			22,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-Padang )			6,400,000	RM
	> Berdasarkan SK Kanwil			6,400,000	
	- Ketua [1 org x 4 bln]	4.0 OB	400,000	1,600,000	
	- Sekretaris [1 org x 4 bln]	4.0 OB	300,000	1,200,000	
	- Anggota [3 org x 4 bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang )			2,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber (PU) (pejabat eselon II/ yang setara) [1 org x 2 jam x 1 keg]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang )			14,200,000	RM
	- Uang Harian Peserta [5 org x 3 hr x 1 keg]	15.0 OH	380,000	5,700,000	
	- Transport [5 org x 2 kl]	10.0 OK	250,000	2,500,000	
	- Penginapan [5 org x 2 hr]	10.0 OH	600,000	6,000,000	
<b>053</b>	<b>Koordinasi dan Konsultasi Perencanaan dan Penganggaran</b>			<b>27,630,000</b>	
<i>A</i>	<i>Koordinasi, Konsultasi, dan Penyiapan Rencana Kerja dan Anggaran</i>			27,630,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang )			27,630,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [3 org x 2 kl]	6.0 OK	1,477,000	8,862,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( DKI Jakarta ) [3 org x 2 kl x 2 kl]	12.0 OK	202,000	2,424,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( Sumatera Barat ) [3 org x 2 kl x 2 kl]	12.0 OK	56,000	672,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [3 org x 2 kl x 3 hr]	18.0 OH	404,000	7,272,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [3 org x 2 kl x 2 hr]	12.0 OH	700,000	8,400,000	
<b>1558.EBD.953</b>	<b>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>626,324,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja</b>			<b>480,591,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Kinerja Anggaran TA 2024</i>			98,410,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang )			93,910,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [4 org x 2 hr x 10 kl]	80.0 OH	178,000	14,240,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [4 org x 1 hr x 10 kl]	40.0 OH	373,000	14,920,000	
	- Uang Harian [25 org x 3 hr]	75.0 OH	380,000	28,500,000	
	- Penginapan [25 org x 2 hr]	50.0 OH	600,000	30,000,000	
	- Transport [25 org x 1 kl]	25.0 OK	250,000	6,250,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang )			4,500,000	RM
	- Uang Harian [6 org x 5 kl]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
B	<i>Rapat Koordinasi Evaluasi dan Capaian Kinerja</i>			277,281,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang )			28,731,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	731,000	731,000	
	- ATK [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Makan [100 org x 4 kl x 1 keg]	400.0 ok	45,000	18,000,000	
	- Konsumsi Kudapan [100 org x 5 kl x 1 keg]	500.0 ok	18,000	9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang )			244,950,000	RM
	> Narasumber			11,620,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [2 org x 1 kl x 2 keg]	4.0 OK	2,487,000	9,948,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( DKI Jakarta ) [2 org x 1 kl x 2 kl x 2 keg]	8.0 OK	209,000	1,672,000	
	> Perjalanan ke Satuan Kerja			73,920,000	
	- Uang Harian [7 org x 3 hr x 4 keg]	84.0 OH	380,000	31,920,000	
	- Penginapan [7 org x 2 hr x 4 keg]	56.0 OH	600,000	33,600,000	
	- Transport [7 org x 2 kl x 4 keg]	56.0 OK	150,000	8,400,000	
	> Konsultasi dan Koordinasi ke Pusat			103,410,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [5 org x 3 keg]	15.0 OK	2,952,000	44,280,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( DKI Jakarta ) [5 org x 2 kl x 3 keg]	30.0 OK	256,000	7,680,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( Sumatera Barat ) [5 org x 2 kl x 3 keg]	30.0 OK	190,000	5,700,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [5 org x 3 hr x 3 keg]	45.0 OH	530,000	23,850,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [5 org x 2 hr x 3 keg]	30.0 OH	730,000	21,900,000	
	> Kegiatan Rakor			56,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjadin eselon III ke bawah [56 org x 2 hr x 1 keg]	112.0 oh	500,000	56,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang )			3,600,000	RM
	- Uang Harian [12 org x 1 kl x 2 keg]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
C	<u>Penyusunan SAKIP Satuan Kerja</u>			104,900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang )			103,100,000	RM
	> Koordinasi ke Pusat			68,940,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [5 org x 2 kl]	10.0 OK	2,952,000	29,520,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( DKI Jakarta ) [5 org x 2 kl x 2 kl]	20.0 OK	256,000	5,120,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( Sumatera Barat ) [5 org x 2 kl x 2 kl]	20.0 OK	190,000	3,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [5 org x 3 HR x 2 KL]	30.0 OH	530,000	15,900,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [5 org x 2 HR x 2 KL]	20.0 OH	730,000	14,600,000	
	> Perjalanan ke Satuan Kerja			34,160,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [7 org x 3 hr x 2 keg]	42.0 oh	380,000	15,960,000	
	- Penginapan [7 org x 2 hr x 2 keg]	28.0 oh	500,000	14,000,000	
	- Transport [7 org x 2 kl x 2 keg]	28.0 ok	150,000	4,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang )			1,800,000	
	- Uang Harian [12 org x 1 kl x 1 keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
<b>052</b>	<b>Rekomendasi Kinerja Program dan Kegiatan</b>			<b>41,392,000</b>	
A	<i>Rekomendasi Kinerja Program dan Kegiatan</i>			41,392,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang )			41,392,000	RM
	- Konsumsi Rapat [35 org x 20 kl]	700.0 OK	18,000	12,600,000	
	- Konsumsi Makan [35 org x 15 kl]	525.0 OK	45,000	23,625,000	
	- ATK	1.0 PKT	5,167,000	5,167,000	
<b>053</b>	<b>Penyusunan Manajemen Risiko</b>			<b>67,948,000</b>	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			67,948,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang )			2,000,000	RM
	> Rakor Dukman			2,000,000	
	- Honorarium Narasumber (BPKP) (pejabat eselon II/ yang setara) [1 org x 2 jam x 1 keg]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang )			60,368,000	RM
	> Rakor Dukman			46,200,000	
	- Penginapan Peserta [22 org x 3 hr]	66.0 OH	700,000	46,200,000	
	> Narasumber Pusat Penyusunan MR			14,168,000	
	- Tiket Pesawat [2 org x 1 kl]	2.0 OK	2,952,000	5,904,000	
	- Uang Harian [2 org x 4 hr]	8.0 OH	380,000	3,040,000	
	- Penginapan [2 org x 3 hr]	6.0 OH	700,000	4,200,000	
	- Taksi DKI PP [2 org x 2 kl]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang )			5,580,000	RM
	- Paket Meeting Fullday Satker Dalam Kota [6 org x 2 hr]	12.0 OH	240,000	2,880,000	
	- Paket Meeting Halfday [6 org x 3 hr]	18.0 OH	150,000	2,700,000	
<b>054</b>	<b>Sistem Pengendalian Instansi Pemerintah (SPIP)</b>			<b>36,393,000</b>	
A	<i>Penguatan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah</i>			<i>36,393,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang )			1,333,000	RM
	- ATK dan Spanduk	1.0 PKT	1,333,000	1,333,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang )			34,160,000	RM
	> Perjalanan ke Satuan Kerja			34,160,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [7 org x 3 hr x 2 keg]	42.0 oh	380,000	15,960,000	
	- Penginapan [7 org x 2 kl]	28.0 oh	500,000	14,000,000	
	- Transport [7 org x 2 kl x 2 keg]	28.0 ok	150,000	4,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang )			900,000	RM
	- Uang Harian [6 org x 1 kl x 1 keg]	6.0 OK	150,000	900,000	
<b>1558.EBD.955</b>	<b>Layanan Manajemen Keuangan</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>570,956,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pembinaan dan Pengelolaan Laporan Keuangan</b>			<b>470,294,000</b>	
A	<i>Penyusunan Laporan Keuangan</i>			<i>470,294,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang )			58,160,000	RM
	- ATK [1 pkt x 1 keg]	1.0 PKT	15,860,000	15,860,000	
	> Rekon Semester I TA 2024			42,300,000	
	- Makan [100 ORG x 5 KL]	500.0 ORG	45,000	22,500,000	
	- Snack [100 ORG x 11 KL]	1100.0 OK	18,000	19,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang )			10,000,000	RM
	- Honorarium Nrasumber (KPPN, KPKNL dan DJPB) [5 org x 2 jam x 1 keg]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-Padang )			363,554,000	RM
	> Rekon Pusat Jakarta			15,400,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [2 org x 2 kl]	4.0 OK	1,480,000	5,920,000	
	- Transport JKT - BEKASI (PP)	10.0 OK	568,000	5,680,000	
	- Transport PDG (PP)	10.0 OK	380,000	3,800,000	
	> Koordinasi ke Pusat			14,064,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [3 org x 1 kl]	3.0 OK	1,800,000	5,400,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( DKI Jakarta ) [3 org x 2 kl x 1 kl]	6.0 OK	155,000	930,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( Sumatera Barat ) [3 org x 2 kl x 1 kl]	6.0 OK	149,000	894,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [3 org x 1 kl x 3 hr]	9.0 OH	354,000	3,186,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [3 org x 1 kl x 2 hr]	6.0 OH	609,000	3,654,000	
	> Rekon Wilayah			17,208,000	
	>> Narasumber		0	17,208,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [2 org x 1 kl x 2 keg]	4.0 OK	2,200,000	8,800,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( DKI Jakarta ) Narasumber [2 org x 1 kl x 2 kl x 2 keg]	8.0 OK	200,000	1,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [2 org x 1 kl x 5 hr x 2 keg]	20.0 OH	270,000	5,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [2 org x 1 kl x 4 hr x 2 keg]	16.0 OH	88,000	1,408,000	
	> Pra Rekon Semester II TA 2023 dan Pra Rekon Semester I TA 2024			33,968,000	
	- Penginapan Peserta Luar Kota [44 org x 2 hr x 2 keg]	176.0 OH	193,000	33,968,000	
	> Rekon Semester II TA 2023 dan Rekon Semester I TA 2024			126,808,000	
	- Uang Harian Peserta Luar Kota [44 org x 3 hr x 2 keg]	264.0 OH	127,000	33,528,000	
	- Penginapan Peserta Luar Kota [44 org x 2 hr x 2 keg]	176.0 OH	500,000	88,000,000	
	- Transport Peserta Luar Kota [44 org x 2 kl x 2 keg]	176.0 OK	30,000	5,280,000	
	> Rekon Semester I TA 2024			98,050,000	
	- Uang Harian [25 org x 3 hr]	75.0 OH	32,000	2,400,000	
	- Penginapan [25 org x 2 hr]	50.0 OH	60,000	3,000,000	
	- Penginapan Peserta [44 org x 3 hr]	132.0 OH	700,000	92,400,000	
	- Transport [1 org x 1 kl]	1.0 OK	250,000	250,000	
	> Konsultasi dan Koordinasi ke Pusat			55,056,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [8 org x 1 kl]	8.0 OK	2,952,000	23,616,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( DKI Jakarta ) [8 org x 2 kl]	16.0 OK	250,000	4,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( Sumatera Barat ) [8 org x 2 kl]	16.0 OK	190,000	3,040,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [8 org x 3 hr]	24.0 OH	530,000	12,720,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [8 org x 2 hr]	16.0 OH	730,000	11,680,000	
	> Monitoring dan Evaluasi ke Satuan Kerja			3,000,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Transport [12 org x 1 kl] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang )	12.0 OK	250,000	3,000,000	RM
				38,580,000	
	> Pra Rekon Semester II TA 2023 dan Pra Rekon Semester I TA 2024			34,500,000	
	- Uang Harian [150 org x 1 kl x 1 keg]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
	- Transport [80 ORG x 1 kl]	80.0 OK	150,000	12,000,000	
	> Pra Rekon Semester II TA 2023 dan Pra Rekon Semester I TA 2024			4,080,000	
	- Transport Peserta Dalam Kota [12 org x 1 kl x 2 keg]	24.0 OK	170,000	4,080,000	
<b>052</b>	<b>Pembinaan dan Pengelolaan Perbendaharaan</b>			<b>100,662,000</b>	
<b>A</b>	<i>Pengelolaan Perbendaharaan</i>			<i>81,882,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang )			79,332,000	RM
	> Koordinasi ke Pusat			20,502,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [3 org x 1 kl]	3.0 OK	2,952,000	8,856,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( DKI Jakarta ) [3 org x 1 kl x 2 Okl]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( Sumatera Barat ) [3 org x 1 kl x 2 kl]	6.0 OK	190,000	1,140,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [3 org x 1 kl x 3 hr]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [3 org x 1 kl x 2 hr]	6.0 OH	700,000	4,200,000	
	> Monitoring dan Evaluasi ke Daerah			58,830,000	
	- Transport Padang - Kota Solok/ Kota Padang Panjang/ Kab. Solok [1 org x 2 kl x 2 keg]	4.0 OK	210,000	840,000	
	- Transport Padang - Kota Pariaman [1 org x 2 kl x 1 keg]	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Transport Padang - Kab. Agam/ Kab. Sijunjung/ Kota Payakumbuh/ Kab. Lima Puluh Kota [1 org x 2 kl x 2 keg]	4.0 OK	225,000	900,000	
	- Transport Padang - Kota Bukittinggi/ kota Sawahlunto [1 org x 2 kl x 3 keg]	6.0 OK	215,000	1,290,000	
	- Transport Padang - Kota Dharmasraya/ Kab. Pasaman Barat/ Kab. Solok Selatan [1 org x 2 kl x 2 keg]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [4 org x 2 hr x 10 kl]	80.0 OH	380,000	30,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [4 org x 1 hr x 10 kl]	40.0 OH	600,000	24,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang )			2,550,000	RM
	- Transport Lokal [3 org x 5 kl]	15.0 OK	170,000	2,550,000	
<b>B</b>	<i>Tindak Lanjut Temuan BPK dan Inspektorat Jenderal</i>			<i>18,780,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang )			2,800,000	RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	300,000	300,000	
	- Penggandaan, Penjiilidan dan Pembuatan Laporan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- ATK [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang ) - Transport Peserta Luar Kota [22 org x 2 kl x 1 keg] - Uang Harian Peserta [22 org x 1 hr x 1 keg]	44.0 OK 22.0 OH	150,000 380,000	14,960,000 6,600,000 8,360,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang ) - Transport Peserta Dalam Kota [6 org x 1 kl x 1 keg]	6.0 OK	170,000	1,020,000 1,020,000	RM
<b>1558.EBD.961</b>	<b>Layanan Reformasi Kinerja</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>57,610,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</b>			<b>16,724,000</b>	
A	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			16,724,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang ) - ATK	1.0 PKT	284,000	284,000 284,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang ) - Transport [6 org x 1 kl] - Uang Harian [6 org x 3 hr] - Penginapan [6 org x 2 hr]	6.0 OK 18.0 OH 12.0 OH	250,000 380,000 600,000	15,540,000 1,500,000 6,840,000 7,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang ) - Uang Harian [6 org x 1 kl x 1 keg]	6.0 OK	150,000	900,000 900,000	RM
<b>052</b>	<b>Pembentukan Satker WBK/WBBM</b>			<b>20,646,000</b>	
A	<i>Pembentukan Satuan Kerja WBK/ WBBM</i>			20,646,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang ) > Konsultasi dan Koordinasi ke Pusat - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [3 org x 1 kl] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( DKI Jakarta ) [3 org x 2 kl] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( Sumatera Barat ) [3 org x 2 kl] - Uang Harian Perjalanan Dinas [3 org x 3 hr] - Biaya Penginapan [3 org x 2 hr]	3.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 9.0 OH 6.0 OH	2,952,000 250,000 190,000 530,000 730,000	20,646,000 8,856,000 1,500,000 1,140,000 4,770,000 4,380,000	RM
<b>053</b>	<b>Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi</b>			<b>20,240,000</b>	
A	<i>Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi</i>			20,240,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang ) - Honorarium Narasumber (Kejati) (pejabat eselon II/ yang setara) [1 org x 2 jam]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000 2,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang )			18,240,000	RM
	- Uang Harian [3 org x 3 hr x 2 keg]	18.0 OH	380,000	6,840,000	
	- Penginapan [3 org x 2 hr x 2 keg]	12.0 OH	700,000	8,400,000	
	- Transport [3 org x 2 keg x 2 kl]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
<b>1558.EBD.974</b>	<b>Layanan Penyelenggaraan Kearsipan</b>	<b>1.0 Dokumen</b>		<b>114,266,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengelolaan Kearsipan</b>			<b>25,100,000</b>	
A	<i>Pengelolaan Kearsipan</i>			25,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang )			10,100,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,930,000	1,930,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan [1 pkt]	1.0 pkt	2,500,000	2,500,000	
	- Konsumsi Makan [15 org x 6 keg]	90.0 OK	45,000	4,050,000	
	- Konsumsi Kudapan [15 org x 6 keg]	90.0 OK	18,000	1,620,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-Padang )			15,000,000	RM
	- Digitalisasi Arsip	3000.0 brks	5,000	15,000,000	
<b>052</b>	<b>Monitoring, Evaluasi dan Pengawasan Kearsipan</b>			<b>89,166,000</b>	
A	<i>Monitoring, Evaluasi dan Pengawasan Kearsipan</i>			89,166,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang )			9,012,000	RM
	- Spanduk	1.0 pkt	600,000	600,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pembuatan Laporan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	1,800,000	1,800,000	
	- ATK [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	2,832,000	2,832,000	
	- Konsumsi Makan [60 org x 1 keg]	60.0 ok	45,000	2,700,000	
	- Konsumsi Kudapan [60 org x 1 keg]	60.0 ok	18,000	1,080,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (01) Sekretariat Jenderal  
**UNIT KERJA** (408798) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM SUMATERA BARAT  
**ALOKASI** Rp. 22,265,761,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-Padang )			79,134,000	RM
	> Kegiatan Pengelolaan Kearsipan			12,274,000	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta Narasumber [1 org x 1 kl]	1.0 OK	2,952,000	2,952,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( DKI Jakarta ) Narasumber [1 org x 1 kl x 2 0kl]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Narasumber [1 org x 1 kl x 3 hr]	3.0 OH	380,000	1,140,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [1 org x 1 kl x 2 hr]	2.0 OH	700,000	1,400,000	
	- Transport Peserta Luar Kota [22 org x 1 kl x 1 keg]	22.0 OK	200,000	4,400,000	
	- Uang Harian Peserta [22 org x 1 hr x 1 keg]	22.0 OH	85,000	1,870,000	
	> Monitoring ke Daerah			34,244,000	
	Transport Padang - Kab. Agam/ Kab. Sijunjung/ Kota Payakumbuh/ Kab. Lima Puluh Kota [1 org x 2 kl x 2 keg]	4.0 OK	162,000	648,000	
	- Transport Padang - Kota Bukittinggi/ kota Sawahlunto [1 org x 2 kl x 3 keg]	6.0 OK	103,000	618,000	
	- Transport Padang - Kota Dharmasraya/ Kab. Pasaman Barat/ Kab. Solok Selatan [1 org x 2 kl x 2 keg]	4.0 OK	225,000	900,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [4 org x 2 hr x 8 kl]	64.0 OH	131,000	8,384,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [4 org x 1 hr x 8 kl]	32.0 OH	187,000	5,984,000	
	- Uang Harian [11 org x 2 hr]	22.0 oh	380,000	8,360,000	
	- Penginapan [11 org x 1 hr]	11.0 oh	600,000	6,600,000	
	- Transport [11 org x 1 kl]	11.0 ok	250,000	2,750,000	
	> Konsultasi dan Koordinasi ke Pusat			32,616,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Padang - Jakarta [4 org x 1 kl]	4.0 OK	2,952,000	11,808,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas ( DKI Jakarta ) [4 org x 1 kl x 2 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (PDG) [4 org x 2 kl]	8.0 ok	190,000	1,520,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [4 org x 4 hr x 0 0]	16.0 OH	530,000	8,480,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas eselon III ke bawah [4 org x 3 hr x 0 0]	12.0 OH	730,000	8,760,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang )			1,020,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [6 org x 1 kl x 1 keg]	6.0 OK	170,000	1,020,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Padang, 17 September 2024